СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]«15» сентября 2016 год                                                                         № 139

                                                       п. Ягодное

О внесении изменений в решение №134 от 12.08.2016г.«О размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальном образовании Ягоднинский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 ноября 2007 года № 900-ФЗ «О муниципальной службе в Магаданской области», а также с законом Магаданской области от 24 апреля 2015года №1888-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований «поселок Ягодное», «поселок Бурхала», «поселок Дебин», «поселок Синегорье», «поселок Оротукан» путем их объединения с наделением статуса городского округа»  Собрание представителей Ягоднинского городского округа

     РЕШИЛО:

1. П.3 Решения №134 от 12.08.2016г. «О размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальном образовании Ягоднинский городской округ» изложить в следующей редакции, «Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2016 года»;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная правда», а также разместить на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа.

Глава
Ягоднинского городского округа                                      П.Н. Страдомский

Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                                       Н.Б. Олейник